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Mistrzostwa ratowników
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba otworzyła XII Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Grup Szybkiego
Reagowania na Wodzie, które odbyły się na terenie ośrodka wypoczynkowego przy zalewie w Chańczy.

W tegorocznych zawodach najlepszą w klasyfikacji generalnej okazała się drużyna WOPR Starachowice I. Kolejne miejsca na
podium zajęli ratownicy z OSP w Brzeziu oraz OSP w Kowali. Dalej sklasyfikowani zostali Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza
Busko-Zdrój II, OSP Wola Jachowa I, Komenda Powiatowa PSP Pińczów I. Wśród pań najlepsze były ratowniczki z OSP
Chroberz, które pokonały drużyny z Wielkiej Wsi i Śladkowa Małego.

W zawodach wystartowało 61 zespołów z czego 19 drużyn Państwowej Straży Pożarnej, 31 drużyn Ochotniczej Straży
Pożarnej, 10 Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz 1 drużyna policyjna. Jedna drużyna nie ukończyła
zwodów. Najstarszy zawodnik tegorocznych mistrzostw miał 64 lata i reprezentował drużynę OSP Tursko Małe, najmłodszy,
13-letni, zawodnik startował w zespole „Kalmar” Starachowice. W zmaganiach wzięło udział ponad 235 ratowników, którzy
rywalizowali ze sobą w sześciu konkurencjach. Wśród nich wyścig równoległy na łodziach motorowych, wyścig drużynowy na
łodziach motorowych (łodziach szybkich), wiosłowanie łodzią, wyścig drużynowy na pontonie z pagajami (krótkie wiosła),
reanimacja na fantomie oraz rzut rzutką rękawową do celu.

Najstarszy zawodnik tegorocznych mistrzostw miał 64 lata i reprezentował drużynę OSP Tursko Małe, najmłodszy, 13-letni,
zawodnik startował w zespole „Kalmar” Starachowice.

Mistrzostwa organizowane są przez Wojewodę Świętokrzyskiego we współpracy ze Świętokrzyskim Komendantem
Wojewódzkim PSP, Zarządem Wojewódzkim WOPR, Świętokrzyskim Oddziałem Okręgowym PCK. Koordynatorem mistrzostw
jest Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ŚUW w Kielcach.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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